

REGIONE TOSCANA Società della Salute di Firenze C.F. 94117300486

Piazza Signoria 1 – 50122 FIRENZE

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento	18
Data del provvedimento	21 maggio 2020
Oggetto	Società della Salute
PROGETTO "DOMANI CON NOI" ("DO.NO.") – AZIONE PROGETTUALE "CASA ADRIANA" (AMBITO B) – ASSEG ULTERIORE CONTRIBUTO PER SPESE INFRASTRUTTUE	

Ufficio/Struttura	Direzione Società della Salute	
Resp. Ufficio/Struttura	Marco Nerattini	
Resp. del procedimento	Marco Nerattini	

Conti Economici						
Spesa	Descrizione Conto	Codice Conto	Anno Bilancio			
Spesa prevista	Conto Economico	Codice Conto	Anno Bilancio			

Allegati Atto				
Allegato	N.Pagine allegato		Oggetto Allegato	
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo				
Allegato	N° di pag.	Oggetto		



REGIONE TOSCANA Società della Salute di Firenze C.F. 94117300486 Piazza Signoria 1 – 50122 FIRENZE

IL DIRETTORE

PREMESSO che la legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40, e ss.mm.ii. ("Disciplina del servizio sanitario regionale") e, segnatamente il capo III bis ("Società della Salute"), articoli 71 bis e ss., disciplina il nuovo assetto organizzativo dei servizi sanitari territoriali, sociosanitari e sociali integrati tramite la costituzione delle Società della Salute;

DATO ATTO che in data 8 marzo 2010 è stata stipulata dagli enti consorziati la Convenzione della Società della Salute di Firenze, con allegato lo Statuto del Consorzio, entrato in vigore a seguito di detta stipula, già approvata dal Consiglio Comunale di Firenze e dal Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Firenze;

VISTO l'art. 12 dello Statuto che stabilisce le attribuzioni del Direttore della Società della Salute di Firenze;

PRESO ATTO che con decreto del Presidente della Società della Salute di Firenze 25 luglio 2018, n. 1, il sottoscritto, dott. Marco Nerattini, è stato nominato Direttore del Consorzio e che l'incarico è decorso dal 27 luglio 2018;

RICHIAMATO il provvedimento n. 51/2019 con cui viene approvato l'accordo contrattuale con l'ATS composta da Consorzio CORI, Cooperativa Sociale Matrix e OAMI per l'attuazione dell'azione progettuale "Casa Adriana" nell'ambito del progetto "Domani con Noi" ("DoNo");

VISTA la nota ns. prot. 6090/2019 con cui il Consorzio CORI rappresenta che per l'avvio delle attività sono previste ulteriori spese per circa € 2.000,00 rispetto al contributo di € 5.000,00 previsto dal suddetto accordo contrattuale;

VISTO il decreto dirigenziale della Regione Toscana n. 18358/2019 che attribuisce a questa SdS l'ulteriore importo di € 1.654,00 da destinare a spese infrastrutturali;

RITENUTO, ai fini della piena attuazione anche dell'azione progettuale individuata nel progetto "Do.No." come "Casa Adriana", di assegnare all'ATS tra Consorzio CORI, Cooperativa Sociale Matrix e OAMI, un ulteriore contributo per spese infrastrutturali per € 1.654,00, da liquidare per una prima tranche dell'80% a seguito dell'approvazione del presente provvedimento e per il saldo a seguito di idonea rendicontazione;

DISPONE

Per i motivi espressi in narrativa:

1) di assegnare all'ATS tra Consorzio CORI, Cooperativa Sociale Matrix e OAMI, un ulteriore contributo per spese infrastrutturali per € 1.654,00, da liquidare per una prima tranche dell'80% a seguito dell'approvazione del presente provvedimento e per il saldo a seguito di idonea rendicontazione;



REGIONE TOSCANA Società della Salute di Firenze C.F. 94117300486

Piazza Signoria 1 – 50122 FIRENZE

2) di dare pubblicità al presente atto mediante affissione all'Albo Pretorio del Consorzio ove rimarrà per 10 giorni consecutivi e mediante pubblicazione sul sito internet della Società della Salute ove resterà accessibile a tempo indeterminato;

Estensore: Raffaele Uccello				
	Il Provvedimento è firmato digitalmente da:			
	IL DIRETTORE			
	Dott. Marco Nerattini			



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Atto n. 18 Del 21 maggio 2020

In pubblicazione all'Albo della Società della Salute dal 22 maggio 2020 al 31 maggio 2020

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005 in data 21 maggio 2020